Sistermna Socio Sanifario

' Regione

Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Lombardia

Ospedale Maggiore Policlinico

é&% ‘é‘g‘)% ‘;T,ah_‘_‘j Pag. 1

Determinazione del Direttore Generale n. de@ 1A gﬁ-ggtti n. 671/16all.9

ey

N
4

avente come oggetto: "RINNOVO D} ATTIVITA’ LIBERO PROFESSIONALE, A FAVORE DELLA S.R.L.
ABITARE NEL VERDE, NELL’AMBITO DELLA MEDICINA DEL LAVORO DA PARTE DEL DOTY. PAOLO

MARRACCINL"

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Breve esposizione del contenuto della determinazione

Rinnovo di attivita libero professionale nell’ambito della Medicina del Lavoro, da parte
del Daott. Paolo Marraccini.

2. Estremi relativi ai principali documenti /o normative citate
- D.lgs81/80 e s.m.i;
- art. 59, comma 2, del C.C.N.L.;

- Determina n. 336 del 20.02.2017;
- Notadel 22.11.2017 in attin. 671/16 all. 9bis.

3. Attestazione contabile

La presente determina non comporta oneri.

Pratica gestita da Sig.ra Cosima Pennetta

‘é/aﬁﬂﬁngiﬁjze\d\e! procedimentol

UQC Gestione rativa Ma _‘etigg_aube(xprofessione
Dott.ssa Gillia Franceschi

/‘

ISTITUTO DI RICOVERO E CUIRA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBIICA DM, 39-12-2004
via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milane ~ Telefono 02 3503.1 — Fax 02 58304350
Codice Fiseale e Part, IVA 04724150968



Sistema Socio Sanifario

Fondazione IRCCS Ca” Grandy
Ospedale Maggiore Policlinico

212 07 e um Pag. 2
Determinazione del Direttore Generale n.¥ * = gel® ! M0 ZU [Byin, 671/16 al. 9
ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE
Il costo compessivo di € sara imputato nel BPE cosi come segue:

BILANCIO N. CONTOE M. PROGETTO IMPORTO | IMPORTO | IMPORTO TOTALL

DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017 2018 2019
SAN ‘ N -

S N lrla 7 ¢ A SRR g anSe | THTE 2t
Totale
RIC
Totale
TOTALE

i Diret’gpreﬁeﬂaauoc Economico-Finanziaria

4;"(‘A‘. _/‘/A(Dottl RObertO Ajberti i 4
SRR < SR .

/7 4.

ISTITUTC DY RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
. via Francesco Sforza, 28 — 20022 Milsno — Telefono 02 5583,1 — Fax 62 59304330
¢ Coedice Fiscale ¢ Pare, IVA B4724150958




|
|

Sistema Secio Senitaria

Regione
Lombardia

Fondazione IRCCS Ca' Granda
Ospedale Maggiore Foliclinico

By,
-

P . B 7,

O 4 B4 Uty 900 i
Determinazione del Direttore Generale n. deftf | Wi, éf}é{ti n. 671/16all. 9

OGGETTO: “RINNOVO DI ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALE, A FAVORE DELLA S.R.L. ABITARE NEL VERDE,
NELL’AMBITO DELLA MEDICINA DEL LAVORO DA PARTE DA PARTE DEL DOTT. PAOLO MARRACCINI”,

L DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile UOC Gestione Operativa Marketing e Libera Professione

PREMESSO che con determinazione n. 336 del 20.02.2017 é stata autorizzata Vesecuzione, a titolo gratuito,
da parte del Dott. Paolo Marraccini che opera presso il Dipartimento dei Servizi e di Medicina Preventiva,
di prestazioni professionali, in qualits di medico competente presso la s.rl. Abitare nel Verde di Arese

(M), per il periodo dal 01.01.2017 al 31.12.2017;

VISTA la nota del 22.11.2017, atti n. 671/16 all. 9bis, con cui I3 s.r.l. Abitare nel Verde dj Arese (M1}, ha

’

chiesto di continuare ad avvalersi delle prestazion; professionali del Dott. Paolo Marraccini in qualita di
medico competente;
PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Direttore della U.0.C. Medicina del Lavore, Prof. Luciano

Riboldi che ha accolto positivamente listanza, confermando che Fattivita sar3 effettuata, fuori orario di
servizio, in regime libero professionale, dal Dott, Paolo Marraccini che ha confermato la disponibilita

all'esecuzione dell’ attivita in argomento, a titolo gratuito;

RITENUTO di confermare Vinteresse della Fondazione all’espletamento dell'attivitd sopra descritta in
refazione anche a quanto previsto dalart. 59, comma 2, del C.C.N.L. della dirigenza medica, dando atto
che Fattivitd in questione & consentita anche agli altri dirigenti medici del settore di interesse;

PRECISATO che:

- Pattivitd che i dirigente medico & tenuto ad espletare consiste nell'esecuzione di visite mediche ai
dipendenti della citata societa e nell’effettuazione dj soprailuoghi, relazioni, riunioni annuali e
quant’altro previsto dal D.Lgs 81/08 e successive modifiche ed integrazioni;

- lattivitd dovra essere espletata dal 01/01/2018 a 31/12/2018;

- H dirigente medico non intende ricevere alcun corrispettivo per Fattivity in argomento;

- Vattivita del dirigente medico dovra essere svolta al di fuori del normale orario di servizio;

VISTA 'attestazione di regolarita istrutteria e dj fegittimita del provvedimento;
VISTA I'attestazione di copertura economica/patrimoniafe;
DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atte;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento & il Responsabile UOC Gestione QOperativa Marketing e
Libera Professione;

ISTITUTC DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTINCO Dy NATURA PUBBLICA DR 292122004
via Francesce Sforza, 28 ~ 20122 Mikano - Telefono 02 5503.1 — Fax 62 S83464350
Codice Fiscale ¢ Part, VA 4724150968




Sistema Socio Sanitario

Lo Regione

Fondazione IRCCS: Ca’ Granda
Lombardia

; Ospedale Maggiore Policlinico

Determinazione del Direttore Generale n.

e ég; :
55 2

Ja2

N7 HAR CRLGL
del # 1 WRiL &UAttin. 671/16 8119

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati:

1

di autorizzare it Dott. Paolo Marraccini alf’espletamento dell’attivita in premessa descritta, a favore
della s.r.l. Abitare nel Verde di Arese {M1);

di prevedere, a carico della s.r.l. Abitare nel Verde di Arese {Ml), Fonere di consegnare all’ufficio
Libera Professione certificazione sottoscritta attestante data e orari di svolgimento dell’attivita del

dirigente medico;
di dare atto, sulla scorta di quanto dichiarato dal medico interessate, che lo stesso non percepisce

alcun corrispettivo, né economico, né di altra natura;

di dare atto che fe attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento ali’Albo online dell’Azienda, dando atto che lo
stesso & immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 cosi come sostituito dall’art.1

della L.R. n.23/2015};
di disporre Vinvio della presente determinazione alle Unita Operative interessate.

iL DIRETTORE GENERALE

i
[
!

IL DIRETTORE A ISTRATIVO

REGIS

INDATA T e AL e

UOC proponente Gestione Operativa Marketing e Libera Professione f ;_"
Responsabile del procedimento: | Dott.ssa Giulia Franceschi {Fir{&%
Pratica trattata da Sig.ra Cosima Pennetta {Firma) - oo

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICCO DI NATURA PUBBLICA D.M. 28122084
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano ~ Telefone 02 5503.1 — Fax 02 38364350
Codics Fiscale ¢ Part, TVA (4724130968



